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TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, konaklama fiyatlarında abartıya gidilmeme-TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, konaklama fiyatlarında abartıya gidilmeme-
si uyarısını yaparak, “İnsanların yaşadığı ülkede tatil yapma şartları kolaylaşsın” dedi.si uyarısını yaparak, “İnsanların yaşadığı ülkede tatil yapma şartları kolaylaşsın” dedi.

YERLİ TURİSTE YERLİ TURİSTE 
TEŞVİK ÇAĞRISI TEŞVİK ÇAĞRISI 

9 GÜNLÜK bayram tatilinde otel fiyatları 
cep yakınca yerli turistin yurtdışına yöneldi-
ğini belirten TESK Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken, “2024’te turizm sektöründen 
önemli katkılar beklerken potansiyel olarak 
turizm gelirimiz de artıyor. Ancak yerli tu-
ristin yurtdışına çıkarak döviz bırakmasının 
önüne geçilmeli. Bir taraftan döviz girdimiz 
artsın, turist kazanalım derken diğer taraf-
tan da yerli turisti kaybetmeyelim” dedi.

TESK Başkanı Palandöken, Turizm Ba-
kanlığı tarafından iç turizmde yerli turiste 
teşvik mekanizmaları ile promosyonların 
tanınması ve bu sıkıntının giderilmesi 
gerektiğini belirterek “İnsanların yaşadığı 
ülkede tatil yapmasının şartları kolaylaş-
tırılmalı” diye konuşup ülkemizin dövize 
ihtiyacı olduğu dönemde yerli turistin yurt 
dışına kaçmaması için formül bulunması 
gerektiğine vurgu yaptı. 4’te 

ALANYA’DA Türkiye Yamaç Paraşütü 
Akdeniz Bölgesi Hedef Yarışması gerçek-
leştirildi. Yarışmaya 41’i yerli olmak üzere 
toplam 60 sporcu katıldı. Hıdrellez Mevki-
i’nden kalkan sporcular Kleopatra Plajı’nda 
kurulan iniş bölgesine inmeye çalıştı. 
Yarışma ödül töreniyle sona erdi.

Erken’den veda Erken’den veda 

SÜPER Lig’in 33. haftasında Alanyaspor 
sahasında konuk olduğu Konyaspor’u 2-0 
mağlup etti. Alanyaspor Teknik Sorumlusu 
Orhan Çıkırıkçı, “İnşallah önümüzdeki 
haftalarda daha çok puan alıp belki Avrupa 
hayalimizi gerçekleştirebiliriz diye düşünü-
yorum” dedi. 7’de 

Avrupa umuduAvrupa umudu

ALANYA Belediye Spor 
Kulübü Başkanı Mehmet 
Erken sosyal medya hesabı 
üzerinden yaptığı açıklama 
ile görevini bıraktığını 
duyurdu. Erken, 10 yıldır 
desteğini esirgemeyen Adem 
Murat Yücel’e ve tüm meclis 
üyelerine teşekkür etti. 2’de 

Havalı 
yarışma 

ALANYA İlçe Emniyet Müdür-
lüğü ekipleri, Hacet Mahallesi’n-
de 07 S 2233 plakalı otomobiliyle 
drift yaparak, trafik güvenliğini 
tehlikeye düşüren sürücüyü 
Mevlüt Çavuşoğlu Bulvarı üze-
rinde yakaladı. Sürücüye 33 bin 
739 lira ceza kesildi ve araç 60 
gün trafikten men edildi. 3’te 

Kırsala destek sürüyor Kırsala destek sürüyor 

TFF 3. Lig 4. Grup 27. haftasında dün 
deplasmanda Siirtspor için ligde kalma, 
Alanya Kestelspor için de Play-Off’larda 
3.lük mücadelesini içerdiği için önem 
arz eden karşılaşmada yeşil sahalara 
yakışmayan olaylar meydana geldi. Hafta 
boyunca sosyal medyadan tehdit edilen 
Kestelspor, ilave güvenlik önlemi alınma-
sını istemişti. Karşılaşma öncesi ısınmak 

için sahaya çıkan Kestelsporlu futbolcu-
lar, Siirtsporlu futbolcular ve çalışanlarca 
sahada, soyunma odasında, koridorlarda; 
bıçaklı, jiletli, ve demir sopalar ile saldırı-
ya uğradı. Takımın sahaya çıkmaması 
için her türlü fiziki saldırıya maruz kaldı. 
Alanya Kestelspor Kulüp Başkanı Levent 
Uğur, maruz kaldıkları futbol terörüne 
sert açıklamalarda bulundu. 7’de

Kestelspor, Siirt’te ölümden döndü Kestelspor, Siirt’te ölümden döndü 



Dereceye girenlere ödülleri takdim edildi. 
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Cep telefonunuzla konuştuğunuz esnada bir yandan da 
‘acaba nereye koydum?’ diyerek aradığınız oldu mu? 
Ya da gözlüğünüz gözünüzde ‘yine nerede çıkardım?’ 
dediğiniz?!.. Bu ve benzeri türden basit unutkanlıklar 
çoğunlukla arkadaş sohbetlerinde kah gülerek kah 
yakınarak anlattığımız konulardan oluyor ama ya ilerle-
yen yaşın da etkisiyle çok ciddi hastalıkların sinyalleri 
olanlar! Özellikle ilerleyen yaşla birlikte çevresel fak-
törlerin de etkisiyle beynimiz hızla yaşlanıyor; Alzhe-
imer ve Parkinson başta olmak üzere birçok nörolojik 
hastalığa gün geçtikçe daha sık rastlanıyor. Oysa beyin 
sağlığının ve bilişsel fonksiyonların korunması ve iyi-
leştirilmesi için genç yaştan itibaren özellikle sağlıklı 
beslenme başta olmak üzere bazı önlemleri mutlaka 
almak gerekiyor.
Beslenme, egzersiz, düzenli ve kaliteli uyku, stres 
yönetimi gibi yaşam tarzı müdahaleleri hastalıkla bir-
likte meydana gelen bilişsel problemleri geciktirecek, 
önleyebilecek, girişimsel olmayan, güvenilir ve kolay 
yollardır.
Yağlı Balıklar
Somon başta olmak üzere yağlı balıklar zengin omega-3 
yağ asidi kaynaklarıdır. Özellikle beyin sinir hücreleri 
için omega-3 oldukça önemlidir. Yaşa bağlı bilişsel 
fonksiyonların yavaşlamasını önler, hafızann güçlen-
mesinde etkilidir. Beyinde yer alan gri madde, karar 
verme, hafıza ve duyguları kontrol eden sinir hücreleri-
ni içerir. Düzenli balık tüketmek beyinde daha fazla gri 
maddenin olması eğilimini artırır. Haftada 2 gün fırında 
ya da ızgara gibi pişirme yöntemlerini kullanarak balık 
tüketebilirsiniz. Özellikle hamile ve emziren kadınlar 
kiremit balığı, köpekbalığı, kılıçbalığı ve kral uskumru 
gibi civa içeriği yüksek balıklardan kaçınmalıdır.
 Kahve 
Kahvede bulunan kafein ve antioksidanlar beyin 
sağlığının desteklenmesine yardımcı olur. Özellikle 
antioksidan etkisi ile bilişsel işlevlerdeki bozulma ile 
savaşır. 
Kabak Çekirdeği
 Beyin sağlığı için diyet örüntüsünde her gün yer alma-
sı önerilen ceviz, fındık ve bademin yanı sıra yine yağlı 
tohumlardan olan kabak çekirdeği de; içerdiği çinko, 
magnezyum, bakır ve demir içeriği ile beyin sağlığı için 
önemli olan besin ögelerinin en önemli kaynaklarından 
biridir. Öğlenme, hafıza, sinir sinyali, bozulmuş beyin 
fonksiyonu gibi beyin sağlığı için önemli etkileri olan 
kabak çekirdeğini tansiyon sorunu olsun olmasın mut-
laka tuzsuz tüketmek gerekir. Günde 1 çay bardağından 
fazla tüketilmemelidir. 
Yumurta
 Yumurta; B6, B12, folat ve kolin dahil olmak üzere 
beyin sağlığı ve gelişimini destekleyici en önemli besin 
kaynağıdır. Özellikle kolin, hafızanın güçlenmesini 
destekleyen asetilkolin oluşturmak için önemlidir. Ka-
raciğerde az miktarda üretilir ancak dışarıdan besinler 
ile alınması gerekir. Gebelik ve emzirme döneminde 
yeterli kolin tüketimi bebeğin beyin gelişimini olumlu 
etkilemektedir. Kolin alımı kadınlar için günde 425 mg, 
erkekler içinse 550 mg’dır. 1 adet yumurta 147 mg ko-
lin içerdiğinden günlük gereksinimin yaklaşık yaklaşık 
30’u bu şekilde karşılanabilmektedir. 

Zerdeçal 
Zerdeçalda bulunan kurkumin beyin sağlığı için güçlü 
bir antioksidan ve anti-inflamatuardır. Hafızanın geliş-
mesine yardımcı olur, Alzheimer hastalığı ile bilirkte 
ortaya çıkan amiloid plakların azalmasına katkı sağlar. 
Yaşa bağlı meydana gelen bilişsel fonksiyonlardaki 
yavaşlamının geciktirilmesinde etkilidir. 
Yapılan çoğu çalışmaya göre; sağlıklı bir beslenme 
planı içerisinde zerdeçala yer vermek beyin sağlığı 
açısından etkili olacaktır. Günde 12 gr yaklaşık 2 tatlı 
kaşığını geçmeyecek kadar salata veya çorbalarınıza 
ekleyerek tüketmek iyi bir seçenektir. Ancak hamile, 
emziren kadınlar, safra kesesi ve kronik böbrek rahat-
sızlığı olan kişiler zerdeçal tüketimini doktorlarına 
danışıp sınırlandırmalıdır.

BEYİN SAĞLIĞINI GÜÇLENDİREN 
5 ETKİLİ BESİN!

Acıbadem Bakırköy Acıbadem Bakırköy 
Hastanesi Beslenme Hastanesi Beslenme 
ve Diyet Uzmanı Ezgi ve Diyet Uzmanı Ezgi 

Hazal ÇelikHazal ÇelikAlanya’da bu sene 2 dünya Alanya’da bu sene 2 dünya 
kupası organizasyonu var!kupası organizasyonu var!

Alanya’da Türkiye Yamaç Paraşütü Akdeniz Bölgesi Hedef Yarışması Alanya’da Türkiye Yamaç Paraşütü Akdeniz Bölgesi Hedef Yarışması 
gerçekleştirildi. Yarışmaya 41’i yerli olmak üzere toplam 60 sporcu gerçekleştirildi. Yarışmaya 41’i yerli olmak üzere toplam 60 sporcu 
katıldı. Hıdrellez Mevkii’nden kalkan sporcular Kleopatra Plajı’nda ku-katıldı. Hıdrellez Mevkii’nden kalkan sporcular Kleopatra Plajı’nda ku-
rulan iniş bölgesine inmeye çalıştı. Yarışma ödül töreniyle sona erdi.rulan iniş bölgesine inmeye çalıştı. Yarışma ödül töreniyle sona erdi.

YARIŞMANIN ardından açıklama-
larda bulunan Türkiye Hava Sporları 
Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi 
Ergun Ulu, “Akdeniz Bölgesi Hedef 
Şampiyonasının bir ayağını gerçek-
leştirdik. 7 bölgede ayrı ayrı hedef 
yarışmaları düzenlenecek. Burada 
elemeyi geçenleri süper finale taşıyaca-
ğız. Süper finalde de en iyiler arasında 
bir yarışmada daha yapılacak. Bunlar 
arasında tekrar eleme olacak ve milli 
takım sporcularımızı seçeceğiz. Spor 
başkenti Alanya’da bu sene 2 tane 
Dünya Kupası organizasyonu var. Biri 
önümüzdeki hafta, biri ekim ayında dü-

zenlenecek. Asıl Dünya Kupası onaylı 
olan Türk Hava Kurumumuzun 100. 
yılında Alanya’da gerçekleştireceğiz. 
Bu da bize ayrı bir onur gurur veriyor. 
Çok güzeldi. 60 sporcumuz katıldı. Ya-
bancı 6 ülkeden 20 sporcu vardı” dedi. 
“GÜZEL BİR SONUÇ ELDE ETTİK” 
Yarışmaya katılan genç sporculardan 
Faruk Karateke ise, “Yarışma güzel 
geçti. Hava güzeldi. Kaza bela olmadı. 
Güzel bir sonuç elde ettik. Her uçuşun 
bir öncekinden daha güzel olmasını di-
liyoruz. İnişe göre güzel şeyler yapma-
ya çalışıyoruz. Hedefim yamaç paraşü-
tü milli takımı” diye konuştu. -İHA

HIDIRELLEZ uçuş alanından başla-
yan, Kleopatra Plajı iniş alanında son 
bulan ve 380 metrelik uçuş alanında ya-
pılan organizasyonda heyecan dolu mü-
cadeleler gerçekleştirildi. Kadınlar ka-
tegorisinin birincisi Bayaraa Bolormaa 
(ferdi sporcu) olurken; ikincisi Yasaman 
Alirezazadeh (ferdi sporcu) ve üçüncüsü 
Zeynep Koçak (Hatay Spor Kulübü) oldu. 
Erkekler kategorisinin birincisi Chen 
Zhou (ferdi sporcu), ikincisi Yang Chen 
(ferdi sporcu) ve üçüncüsü Cemal Direkçi 
(Alanya Havacılık Kulübü) oldu. Takım 
sıralamasında birinci Alanya Havacılık 
Kulübü, ikinci Adana Havacılık Kulübü 
ve üçüncü Alanya Yamaç Paraşütü Spor 
Kulübü oldu. Dereceye giren sporculara 
madalyaları yetkililer tarafından verildi.
25-28 Nisan tarihleri arasında Yamaç 
Paraşütü PGAWC Dünya Kupası 1. Etap 
Müsabakaları Alanya da yapılacaktır. 
-Alanya Belediyesi / Bülten

Madalyalar Madalyalar 
sahiplerini sahiplerini 

buldu buldu 

Erken görevi bıraktıErken görevi bıraktı
Alanya Belediye Spor Kulübü Başkanı Mehmet Alanya Belediye Spor Kulübü Başkanı Mehmet 
Erken sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı Erken sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı 
açıklama ile görevini bıraktığını duyurdu. açıklama ile görevini bıraktığını duyurdu. 

ALANYA Belediye Spor 
Kulübü Başkanı Mehmet 
Erken uzun yıllardır baş-
kanlığını yürüttüğü Alanya 
Belediye Spor Kulübü’nden 
ayrıldığını açıkladı. Erken, 
sosyal medya üzerinden 
yaptığı açıklamada, görev 
süresince kazanılan yüz-
lerce kupa, binlerce plaket 
ve 1 Süper Lig kupası 40 
antrenör 2 bin sporcuyu 
yeni seçilecek yönetim 
kuruluna teslim ettiğini 
belirtti. Erken, “Mayıs 

2014’de başlayan hikayemiz 
bugün itibariyle sona eriyor. 
Bu süreçte yanımızda olup 
desteğini esirgemeyen 
sporcularımıza, ailelerine 
ve Alanya halkına teşek-
kür ederim. Kurum içinde 
bizlere desteğini esirgeme-
yen belediye ekibimize, eski 
dönem belediye başkanımız 
Sayın Adem Murat Yücel’e 
ve tüm meclis üyelerimize 
teşekkürlerimi sunuyorum” 
dedi. – Haber Merkezi

Önce yaya Önce yaya 
uygulaması yapıldıuygulaması yapıldı
Alanya’da İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri yayaya önce-Alanya’da İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri yayaya önce-
lik bilinci yaygınlaştırmak için sürücüleri yaya geçidinde lik bilinci yaygınlaştırmak için sürücüleri yaya geçidinde 
durdurarak broşür dağıtarak bilgilendirmelerde bulundu.durdurarak broşür dağıtarak bilgilendirmelerde bulundu.

ALANYA İlçe Emniyet Müdür-
lüğü’ne bağlı Trafik Denetleme 
Büro Amirliği ekipleri ilçenin en 
işlek caddelerinde yaya geçidinin 
bulunduğu bölgelerde sürücüleri 
bilgilendirmek için uygulama yap-
tı. Uygulamada ışıksız kavşakla 
yaya geçitlerinde, yayaların geçiş 
önceliği hakkında sürücülere el 
broşürü dağıttı. Polis durdukları 
araçlardaki sürücülere eğitici bilgi-
ler de verdi. Sürücüler, yapılan bu 
uygulamanın memnuniyet verici 
olduğunu belirterek, polis memur-
larına teşekkür etti. - Mehmet AL

Mehmet Erken

Geleceğin şefleri yarıştıGeleceğin şefleri yarıştı
ALANYA Ümit Altay Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi’nde, 
Milli Eğitim Bakanlığı Mes-
leki ve Teknik Eğitim Genel 
Müdürlüğü onayı ile ‘5. Ge-
leneksel Turizm Haftası Yarış-
maları’ düzenlendi. Yarışmaya 
Ordu, Konya, Mardin, Bursa, 
Hatay, Kayseri, Isparta, 
Erzincan ve Antalya’dan okul-
lardan gelen öğrenciler katıldı. 
Organizasyonda öğrenciler 
ana yemek, tatlı ve kokteyl ka-
tegorilerinde yarıştı. Gün boyu 
süren yarışmalarda dereceye 
giren öğrencilere ödüllerinin 
sunulmasının ardından akşam 
düzenlenen kapanış galasında 

Okul Müdürü Ahmet Uyar 
tarafından organizasyona 
destek veren sponsor ve jüri 
üyelerine plaketleri ve katılım 
belgeleri takdim edildi. Alanya 
Ümit Altay Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’nden yapılan 
açıklamada organizasyona 
katılan Alanya Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mesut Gü-
ner’e, Alanya İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Mesut Güner’e, AL-
TİD Başkanı Burhan Sili’ye, 
siyasi parti ilçe başkanlarına, 
Konaklı Muhtarı Kerim Şen’e, 
işletme temsilcilerine, kurum 
ve okul müdürlerine teşekkür 
edildi. – Mehmet AL

Alanya’da düzenlenen ‘5. Geleneksel Turizm Alanya’da düzenlenen ‘5. Geleneksel Turizm 
Haftası Yarışmaları’nda 9 şehirden gelen öğren-Haftası Yarışmaları’nda 9 şehirden gelen öğren-
ciler dereceye girmek için kıyasıya yarıştılar.   ciler dereceye girmek için kıyasıya yarıştılar.   

Günün anısına fotoğraf çektirildi. 

Polis, sürücülere el broşürü dağıttı.

İşlek caddelerde önce yaya uygulaması yapıldı. 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.
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Bayram Ali ERDAL
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Gizem ÇETİNKAYA
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Mehmet Mehmet 
ALAL

Otel çalışanı hastanede öldüOtel çalışanı hastanede öldü

Kazak kadın yalan söylüyor Kazak kadın yalan söylüyor 

Alanya’da çalıştığı otelin lojmanında Alanya’da çalıştığı otelin lojmanında 
fenalaşan 57 yaşındaki Levent Döven fenalaşan 57 yaşındaki Levent Döven 
kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

Alanya’da Kazak uyruklu kadını bıçaklayarak yaralayan balıkçı Yaşar B. katıldığı ikinci Alanya’da Kazak uyruklu kadını bıçaklayarak yaralayan balıkçı Yaşar B. katıldığı ikinci 
duruşmada müştekinin yalan söylediğini ileri sürdü. Duruşma 11 Temmuz’a ertelendi. duruşmada müştekinin yalan söylediğini ileri sürdü. Duruşma 11 Temmuz’a ertelendi. 

OLAY, Türkler Mahal-
lesi’nde meydana geldi.  
Bir otelde çalışan 
Levent Döven (57) loj-
manda fenalaştı. Arka-
daşları tarafından çağı-
rılan sağlık ekiplerince 
hastaneye kaldırılan 

Döven, müdahaleye 
rağmen kurtarılama-
dı. Döven’in cenazesi 
otopsi için Antalya Adli 
Tıp Kurumu Morgu’na 
götürüldü. Jandarma 
olayla ilgili inceleme 
başlattı. - Mehmet AL

Canına kıymak istediCanına kıymak istedi
ALANYA’DA 38 yaşındaki Rus kadın, 
hap içerek canına kıymak istedi. Olay, 
Karakocalı Mahallesi’nde bulunan bir 
apartman dairesinde meydana geldi. 
Rusya uyruklu N.B. (38) isimli kadın 
girdiği bir anlık bunalım sonucun-
da evde bulduğu 8 adet hapı içerek 
canına kıymak istedi. Eve gelen ailesi 
N.B’nin durumunu görünce, 112 Acil 
Çağrı Merkezini arayarak yardım iste-
di. İhbar üzerine olay yerine gelen sağ-
lık ekipleri kadının ambulansla hasta-
neye götürdü. Burada tedaviye alınan 
N.B’nin sağlık durumunun ciddiyetini 
koruduğu öğrenildi. Jandarma olayla 
ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL 

İntiharı İntiharı 
jandarma önledijandarma önledi

ALANYA’DA av tüfeği ile intihar 
girişiminde bulunan şahsı jandarma 
ikna etti. Olay Mahmutseydi Mahalle-
si’nde meydana geldi.  Ö.T. (32) iddiaya 
göre, ailevi sıkıntılar yaşaması üzerine 
ormanlık alana giderek av tüfeği ile 
intihar edeceğini söyledi. Çevredeki 
vatandaşların ihbarı sonrası olay yerine 
jandarma ve sağlık ekibi sevk edildi. 
Jandarma Ö.T. ile  uzun süre konuşup 
ikna etti. Av tüfeğini jandarma ekiple-
rine teslim eden Ö.T. ifadesi alınmak 
üzere jandarma karakoluna götürüldü. 
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. 
– Mehmet AL 

MANAVGAT’TA aynı istikamette 
seyir halindeki araca çarpan otomo-
bil, yağmursuyu tahliye kanalına 
devrildi. 
Kaza, Antalya-Alanya D-400 Ka-
rayolu’nda meydana geldi. Antalya 
istikametinden Alanya istikametine 
yolun sol şeridinde seyir halindeki 
Furkan Gülcan’ın kullandığı 07 UP 
355 plakalı otomobil, aynı istika-

mette gitmekte olan Durmuş Umut 
Kirişçi’nin kullandığı 07 AZF 164 
plakalı otomobile çarptı. Bordür 
üzerinde 70-80 metre sürüklenen 
otomobil sonra refüjdeki yağmursuyu 
tahliye kanalına devrildi. Kazada 
şans eseri yaralanan olmazken, 
Manavgat Çevreyolu’nda trafik uzun 
süre tek şeritten kontrollü bir şekilde 
sağlandı. – İHA

Tahliye kanalına devrildiTahliye kanalına devrildi

Üst geçitte Üst geçitte 
intihar girişimiintihar girişimi

ANTALYA’DA psikolojik sorunları olduğunu 
belirten 19 yaşındaki genç, yaya üst geçin-
de intihara teşebbüs etti. Tedavi edilmek 
istediğini söyleyen genç, itfaiye eri tarafından 
ikna edildi. Olay, Muratpaşa’nın Yüksekalan 
Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı üzerinde 
yaşandı. Yaya üst geçidinde tehlikeli noktada 
bulunan bir kişiyi görenler durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezine bildirdi. İhbarla birlikte olay 
yerine Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı 
itfaiye ekipleri ve polis sevk edildi. İsminin 
A.K. (19) olduğu öğrenilen genç intihar teşeb-
büsünde bulununca, vatandaşlar ikna etmeye 
çalıştı. Belirtilen adrese gelen ekiplerden bir 
itfaiye eri, üst geçitteki korkulukların üzerin-
de oturup psikolojik sorunlar yaşadığını ve te-
davi olmak istediğini söyleyen genci ikna etti. 
Güvenli bölgeye alınan A.K., polis ekiplerine 
teslim edildi. – İHA 

A.K. itfaiye eri tarafından ikna edildi.

ANTALYA’DA 1 kişinin hayatını kaybetti-
ği, kurtarma çalışmaları sırasında yaralan 3 
kişi ile birlikte 10 kişinin yaralandığı telefe-
rik kazasında kırılan kabinin de aralarında 
olduğu 36 kabin, halatlı sistemin çalıştırılması 
sonucu yere indirildi. Antalya’da geçtiğimiz 12 
Nisan’da Konyaaltı’nda bulunan Tünektepe te-
leferik sisteminde yaşanan kazada kabinlerde 
mahsur kalan 174 kişi yaklaşık 23 saatlik ope-
rasyonla tahliye edildi. Yaklaşık 2 bin kişinin 
olağanüstü çabasıyla ve helikopter destekli 
çalışmalarda kabinlerde mahsur kalanların 
kurtarılmasının ardından başlatılan soruş-
turmada 14 kişi gözaltına alındı. Emniyetteki 
ifadelerinin ardından adliyeye sevk edilen 5 
şüpheli tutuklanırken 8’i adli kontrol şartıyla 
olmak üzere 8 kişi serbest bırakıldı. 
36 KABİN YERE İNDİRİLDİ
Kazanın olduğu tarihten bu yana yaklaşık 6 
gündür yapılan incelemelerin tamamlanması-
nın ardından bilirkişi ön raporunda kazanın 
direkteki cıvatanın kopmasından kaynaklan-
dığı, bakım ve onarım ile denetimde kusurlar 
olduğu tespit edildi. İncelemelerin tamamlan-
masının ardından halatlı sistem çalıştırılarak 
yaklaşık 2,5 saatte 36 kabin başlangıç nokta-
sında yere indirildi. Kabinlerdeki incelemele-
rin devam edeceği bildirildi. – İHA 

Teleferik Teleferik 
kabinleri indirildikabinleri indirildi

Horoz dövüşüne Horoz dövüşüne 
jandarma baskınıjandarma baskını

Konyaaltı’da bir eve baskın yapan 
jandarma 5 dövüş horozunu muhafa-
za altına aldı, horoz dövüştürüp bahis 
oynadığı tespit edilen toplam 16 kişiye 
idari para cezası uyguladı. Bahtılı 
Mahallesi’nde şüpheli bir şahsın evinde 
horoz dövüştürüldüğü ve bahis oynandı-
ğının tespit üzerine jandarma tara-
fından yapılan kontrolde 5 adet dövüş 
horozu, 3 adet demir kafes, 7 adet dövüş 
horozu kafesi, 1 adet horoz dövüştür-
mek için ring ile bahis geliri olan 105 
bin 925 TL nakit para ele geçirildi. Olay 
yerinde tespit edilen 16 kişinin her biri-
ne 6 bin 425 TL olmak üzere toplamda 
102 bin 80 TL para cezası uygulandı. 
Dövüştürülen horozlar veteriner hekim 
tarafından yapılan muayene sonrasında 
Antalya Milli Parklar Müdürlüğü’ne 
için teslim edildi. – İHA 

ALANYA 1. Ağır Ceza Mahkemesi'n-
de görülen ikinci duruşmaya 'Kas-
ten Öldürmeye Teşebbüs' suçundan 
tutuklu bulunan Yaşar B. (65) Alanya 
L. Tipi Kapalı Cezaevi'nden jandarma 
ekiplerince salonda hazır bulundu.  Du-
ruşmada sanık Yaşar B’nin avukatı ve 
müşteki Kazakistanlı kadın Kuralay S. 
ile avukatı hazır bulundular.
“BENİM ÇIPLAK FOTOĞRAFLA-
RIMI NİŞANLIMA GÖNDERMİŞ”
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
deki duruşmaya avukatı ile birlikte 
katılan Kazakistan uyruklu kadın 
Kuralay S. “Benim kaldığım otel 
inşaata girince Tosmur’da kiralık 
evin odasında Yaşar B. ile birlikte 
yaşıyorduk. Benim erkek arkadaşım 
değil. Ben olaydan sonra Alanya'dan 
taşındım. Antalya'dan nişanlımla 
Alanya'ya gelerek Nurullah Bey’in 
restoranına geldim. O gün de sanık 
Yaşar B. ordaydı. Ben kendisiyle 
konuşmuyordum. Kendisi benim-
le arkadaş olmayı teklif ediyordu. 
Sanık Yaşar B. benimle birlikte 
olmak istiyordu. Benimle konuşmak 
istiyordu. Ben de kabul etmeyince 
oturduğum sandalyede saçlarımdan 
tutarak ensem ile yüzümü bıçakladı. 
Ben de masanın altına düştüm. Sır-
tımdan da yaralandım. Gökhan ayırdı, 
sonra hastaneye götürüldüm. Kendisin-
den şikayetçiyim. Ayrıca sanık Yaşar 
B. nişanlıma benim çıplak fotoğrafları-
nı göndermiş” dedi.  
“HEPİNİZDEN ÖZÜR DİLERİM”
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi 
Başkanı, tutuklu sanık Yaşar B'ye 

"Kasten öldürme suçundan, kamu 
davasından yargılanıyorsun. Neler 
söyleyeceksiniz?" diye sordu. Sanık 
Yaşar B. “Hepinizden özür 
diliyorum. Bu kadınla 1 
sene birlikte yaşadık. Onu 
seviyorum. Onun ilaçlarını 
ben aldım. Yüzündeki yara-

yı başkası yaptı, ben yapmadım. Benim 
telefonumda mesajlar halen duruyor, 
silinmedi. Gerçekleri söylesin. Yalan 
söylüyor” diye konuştu. 
MÜŞTEKİ AVUKATI: BIÇAK VAR
Müşteki Kazakistan uyruklu kadının 
avukatı, sanık Yaşar B’nin müvekkilini 
büyük bıçakla yaraladığını söyleyerek 
üst sınırdan cezalandırılmasını ve 
tutukluluk halinin devamına karar 

verilmesini talep etti.
SANIK AVUKATI TAHLİYESİNİ 
İSTEDİ

Sanık Yaşar B'nin 
avukatı ise, "Müvek-
kilim 26 Mayıs 2023 
tarihinden itibaren 
tutuklu. Kasten öldür-
meye teşebbüs etmedi. 
Müşteki tarafından 
tahrik edildi. Tanık-
ların ifadelerini kabul 
etmiyoruz. Restoranda 
yaşanan olayın görün-
tüsü dosyada mevcut. 
Tekrar incelenmesini 
talep ederek müvek-
kilimin adli kontrol 
şartıyla tahliyesini 
talep ederim" ifadele-
rini kullandı. 
ÜÇÜNCÜ CELSEYE 
ZORLA GETİRİLE-
CEK
Alanya 1. Ağır Ceza 
Mahkemesi heyeti 
olayda restoran sahibi 
Nurullah G’nin tanık 
olarak dinlenmesi 

için daha önce davetiye çıkartılmasına 
rağmen duruşmaya gelmediğinden 
üçüncü celseye zorla getirilmesi için 
kolluk kuvvetlerine bildirilmesine, 
müşteki kadının hastane raporlarının 
istenilmesine ve tutuklu sanık Yaşar 
B’nin tutukluluk halinin devamına 
karar vererek duruşmayı 11 Temmuz 
tarihine erteledi.
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Drifte 33 bin Drifte 33 bin 
739 lira ceza739 lira ceza
Alanya’da otomobiliyle drift yapan sü-Alanya’da otomobiliyle drift yapan sü-
rücüye 33 bin 739 lira ceza uygulandı.rücüye 33 bin 739 lira ceza uygulandı.

ALANYA İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, 
Hacet Mahallesi’nde 07 
S 2233 plakalı otomobi-
liyle drift yaparak, trafik 
güvenliğini tehlikeye 
düşüren sürücüyü Mevlüt 
Çavuşoğlu Bulvarı üze-
rinde yakaladı. Emniyet 

ekiplerince ifadesinin 
ardından serbest bırakı-
lan sürücüye 33 bin 739 
lira ceza kesildi ve araç 60 
gün trafikten men edildi. 
Öte yandan sürücünün 
aracıyla drift yapması cep 
telefonu kamerasıyla gö-
rüntülendi. – Mehmet AL 

Ormanlık alanda yangın çıktıOrmanlık alanda yangın çıktı
ALANYA’DA Sugözü Mahallesi’den ormanlık 
alanda yangın çıktı. Çevredeki vatandaşların 
ihbarı üzerine itfaiye ekipleri olay yerine sevk 
edildi. Yerleşim yerlerine yakın olan yangın 
evlere sıçramadan 4 itfaiye aracı ve 1 arazözle 
kontrol altına alınırken yaklaşık 2 dönümlük 
alan da zarar gördü. – Mehmet AL 

Alanya’da ormanlık alanda yan-Alanya’da ormanlık alanda yan-
gın çıktı. Çıkan yangın itfaiye gın çıktı. Çıkan yangın itfaiye 
ekipleri tarafından söndürüldü.ekipleri tarafından söndürüldü.

İnşaatta temizlik yaparken düşen işçi İnşaatta temizlik yaparken düşen işçi 
ağır yaralandıağır yaralandı
Alanya’da inşatta temizlik yaparken merdi-Alanya’da inşatta temizlik yaparken merdi-
ven boşluğuna düşen işçi ağır yaralandı.ven boşluğuna düşen işçi ağır yaralandı.

OLAY Oba Mahal-
lesi’nde meydana 
geldi. Bir inşaatta 
temizlik personeli 
olarak çalışan H.B. 
birinci katta temiz-
lik yaptığı sırada 
bir anlık dikkatsiz-
lik sonucu denge-
sini kaybederek 
merdiven boşluğun-
dan düştü. H.B’nin 
düştüğünü gören iş 
arkadaşları duru-

mu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. 
İhbar üzerine 
bölgeye ambulans 
sevk edildi. Olay 
yerine gelen sağlık 
ekipleri yaralı işçiyi 
hastaneye götürdü. 
H.B’nin durumu-
nun ciddiyetini 
koruduğu öğrenildi. 
Jandarma olayla 
ilgili inceleme baş-
lattı. – Mehmet AL 

Alanya Emniyeti’nin umuma açık Alanya Emniyeti’nin umuma açık 
mekanlara yönelik yaptığı uygula-mekanlara yönelik yaptığı uygula-
mada ‘Uyuşturucu Ticareti Yapma’ mada ‘Uyuşturucu Ticareti Yapma’ 
suçundan 1 aranan şahıs yakalandı. suçundan 1 aranan şahıs yakalandı. 

ALANYA İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından 
umuma açık mekanlara yönelik uygulama 
yapıldı. Yapılan uygulamalarda 20 işletme 
denetlenerek 275 şahsın GBT sorgulaması 
yapıldı. Uygulamada 5 yoklama kaçağı şahsa 
gerekli tebligat yapılırken, ‘Uyuşturucu Ticareti 
Yapma’ suçundan 1 aranan şahıs yakalanarak 
gerekli işlemleri yapıldı. – Alanya Kayma-
kamlığı / Bülten

Aranan şahıs Aranan şahıs 
uygulamada uygulamada 
yakalandıyakalandı

Polis tarafından 20 işletme denetlendi. 

Devrilen motosikletin Devrilen motosikletin 
sürücüsü yaralandısürücüsü yaralandı
Gazipaşa’da kontrolünü kay-Gazipaşa’da kontrolünü kay-
bederek yola savrulan mo-bederek yola savrulan mo-
tosiklet sürücüsü yaralandı.tosiklet sürücüsü yaralandı.

KAZA, saat 17.00 sıralarında Esentepe Ma-
hallesi Rasih Kaplan Caddesi’nde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, hal istikametin-
den Beyobası Mahallesi’ne seyir halinde olan 
E.Ç. idaresindeki 07 ZZ 0390 plakalı motosik-
let, Rasih Kaplan Caddesi’ne geldiği sırada 
sürücüsünün hakimiyetini kaybetmesi sonucu 
devrildi. Kazada yola savrulan motosiklet 
sürücüsü yaralandı. Çevredeki vatandaşların 
durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirmesi 
üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. İlk müdahalesi olay yerinde yapılan ya-
ralı, ambulansla Gazipaşa Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili 
tahkikat başlatıldı. – İHA

Ormanlık alandaki Ormanlık alandaki 
arı kovanları çalındıarı kovanları çalındı

Jandarma aranan iki şahsı yakaladıJandarma aranan iki şahsı yakaladı
Alanya’da jan-Alanya’da jan-
darma ekiple-darma ekiple-
rinin yaptığı rinin yaptığı 
uygulamalar uygulamalar 
sonucunda 2 sonucunda 2 
aranan şahıs aranan şahıs 
yakalandı.yakalandı.

ALANYA İlçe Jandarma 
Komutanlığı tarafından 20 
Nisan günü Mahmutlar, 
Demirtaş, Oba ve Güzelbağ 
Mahallelerinde umuma 
açık mekanlara yönelik uy-
gulamalar yapıldı. Yapılan 
uygulamalarda 26 işletme 
denetlenirken, 334 şahsın 
Genel Bilgi Taraması 
(GBT) yapıldı. 2 aranan 
şahıs yakalandı. – İHA 

Gazipaşa’da kayıp Gazipaşa’da kayıp 
şahıs için arama şahıs için arama 
çalışması başlatıldıçalışması başlatıldı
Gazipaşa’nın Zeytinada Mahallesi’nde yaşa-Gazipaşa’nın Zeytinada Mahallesi’nde yaşa-
yan 51 yaşındaki Fetullah Kaya’dan iki gün-yan 51 yaşındaki Fetullah Kaya’dan iki gün-
dür haber alınamıyor. Arama Kurtarma ekip-dür haber alınamıyor. Arama Kurtarma ekip-
leri kayıp Kaya için arama çalışması başlattı.leri kayıp Kaya için arama çalışması başlattı.

Olay, Gazipaşa’ya 
yaklaşık 25 kilometre 
uzaklıktaki Zeytinada 
Mahallesi’nde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye 
göre; Cuma günü saat 
15.00’da evinden çıkan 
51 yaşındaki Fetullah 
Kaya, eve geri dön-
medi. Kaya’dan haber 
alamayan yakınları 
ise, jandarmaya kayıp 
başvurusunda bulundu. 
İhbarın ardından ha-
rekete geçen jandarma 
ekipleri, arama çalış-
ması başlattı. Şu ana 
kadar yürütülen çalış-
malardan ise bir sonuç 
alınamadı.  – İHA 

OLAY, Çobanlar Mahal-
lesi Çakallar mevkiindeki 
ormanlık alanda meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
plakası öğrenilemeyen bir 
kamyonetle arı kovanlarının 
bulunduğu ormanlık alana 
gelen kimliği belirsiz kişi ya 
da kişiler, Veysel Ş. isimli 
vatandaşın arı kovanlarının 

bir kısmını çaldı. Veysel 
Ş., kovanlarının çalındığını 
anlayınca durumu jandarma 
ekiplerine bildirdi. Jandar-
ma ekipleri, ormanlık alan-
dan kovan çalan şahısların 
tespit edilmesi ve yakalan-
ması için çalışma başlattı. 
– İHA 

Gazipaşa’da ormanlık alanda bir üreticinin arı kovanları çalındı.Gazipaşa’da ormanlık alanda bir üreticinin arı kovanları çalındı.



4 22 Nisan 2024  PAZARTESİ

Döviz beklerken yerli turisti Döviz beklerken yerli turisti 
yurt dışına kaçırmayalım!yurt dışına kaçırmayalım!
Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Ben-Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Ben-
devi Palandöken, konaklama fiyatlarında abartıya gidilmemesi uyarısını devi Palandöken, konaklama fiyatlarında abartıya gidilmemesi uyarısını 
yaparak, “İnsanların yaşadığı ülkede tatil yapma şartları kolaylaşsın” dedi.yaparak, “İnsanların yaşadığı ülkede tatil yapma şartları kolaylaşsın” dedi.

DOKUZ günlük bayram tatilinde 
otel fiyatları cep yakınca yerli turis-
tin yurtdışına yöneldiğini belirten 
TESK Genel Başkanı Bendevi Pa-
landöken, “2024’te turizm sektö-
ründen önemli katkılar beklerken 
potansiyel olarak turizm gelirimiz 
de artıyor. Ancak yerli turistin yurt-
dışına çıkarak döviz bırakmasının 
önüne geçilmeli. Bayram tatilinde 
6,8 milyon kişi hava yolu ile seya-
hat etti. Döviz kurlarındaki artış 
ve yüksek enflasyona bağlı olarak 
son dönemde otel fiyatları yüksel-
di. Yerli turistin bu ücretlerle yurt 
içinde seyahat edebilmesi mümkün 
değil. Dolayısıyla bir taraftan döviz 
girdimiz artsın, turist kazanalım 
derken diğer taraftan da yerli tu-
risti kaybetmeyelim. Bildiğiniz gibi 
birçok ülke ile 3-5 günlük tatillerde 
vize sorunu kalktı. Bu bir taraftan 
sevindirici ancak diğer taraftan 
da ülkemizden dövizin çıkması ve 
turizm gelirimizin azalması anla-
mına geliyor. Turizm Bakanlığımız 
tarafından iç turizmde yerli turiste 
teşvik mekanizmaları ile promos-
yonların tanınması ve bu sıkıntının 
giderilmesi lazım. İnsanların yaşa-
dığı ülkede tatil yapmasının şartları 
kolaylaştırılmalı” diye konuştu. 

“2023’TE 56.7 MİLYON TURİST 
TÜRKİYE’Yİ TERCİH ETTİ” 
Ülkemizin dövize ihtiyacı olduğu 
dönemde yerli turistin yurt dışına 
kaçmaması için formül bulunması 
gerektiğini söyleyen Palandöken, 
“Coğrafi konumu, doğal turizm 
kaynakları, köklü tarihsel geçmişi 
ve geniş mutfağı ile ülkemiz adeta 
bir turizm cenneti. Turizm açı-
sından son yılların rekoru olarak 
nitelendirilen 2023’te 56.7 milyon 
turist Türkiye’yi tercih etti. Turizm 
geliri ise 54,3 milyar dolar olarak 
gerçekleşti. Turizmdeki başarımız 
ülke ekonomisi açısından sevindirici 
ancak Türkiye turizm açısından çok 
daha yüksek bir potansiyele sahip. 
Dört mevsimi bir arada yaşayan ve 
eşsiz coğrafi özelliğe sahip ülkemi-
zin turizmdeki payını artırmalıyız. 
Bununla birlikte yerli turistimiz 
de yabancı ülkelere kaptırılmama-
lıyız. 2023’te ülkeden çıkış yapan 
ziyaretçi sayısı bir önceki yıla göre 
yüzde 11,1 artarak 57.7 milyon 
oldu. Çünkü yüksek döviz kuruna 
rağmen vatandaşın yurtdışı tatili 
yurtiçinde her şey dahil konseptli 
bir tatilden daha uyguna gelmeye 
başladı. Buna bir de çeşitli kampan-
yalar ve kapıda vize vb. gibi uygula-

malar eklenince yerli turistin parası 
yurtdışına kaçıyor” diye konuştu. 
“TURİZMİ YILIN 12 AYI CANLI 
TUTMALIYIZ” 
Turizm gelirimizi yabancı ülkelere 
kaptırmamak için formüller bulun-
ması gerektiğini belirten Palandö-
ken, “Öncelikle turizmi mevsimsel-
likten kurtararak yılın 12 ayı canlı 
tutmalıyız. Esnaf ve sanatkârları-
mızın turizm gelirinden elde ettiği 
payı arttırarak ülke ekonomisine 
katkıda bulunmalıyız. Özellikle son 
zamanlarda trend haline gelen sağ-
lık turizmi, gastronomi turizmi ve 
kültür turizmi gibi turizm alanla-
rından daha çok fayda sağlamalıyız. 
Turist sayısındaki artışı ülkemizin 
ve yerli üretimlerimizin tanıtımında 
fırsata çevirmek için yeni konsept-
ler belirlemeliyiz. Yabancı turistler 
yalnızca otellerle sınırlı kalmamalı, 
gittikleri şehirlerin özelliklerini, 
yöresel ürünlerini tanımalı ve Türk 
insanının misafirperverliğini hisset-
meli. Havaalanı, otogar ve otel gibi 
kalabalık noktalarda doğal güzel-
liklerimizin, yöresel ürünlerimizin 
ve yerli üretimlerimizin tanıtımını 
içeren broşürlerin dağıtımı zorunlu 
olmalı” şeklinde konuştu. – İHA 

Ruslar’ın Türkiye’den Ruslar’ın Türkiye’den 
konut alma dönemi konut alma dönemi 

kapanıyor mu?kapanıyor mu?
Geçtiğimiz yıl ocak-mart arasında Rusların ülke Geçtiğimiz yıl ocak-mart arasında Rusların ülke 
dışında en çok konut aldığı iki ülke toplam dışında en çok konut aldığı iki ülke toplam 
yüzde 42,3’lük oranla Türkiye ve Birleşik Arap yüzde 42,3’lük oranla Türkiye ve Birleşik Arap 
Emirlikleri olmuştu. RBC gazetesi, buılın ilk çey-Emirlikleri olmuştu. RBC gazetesi, buılın ilk çey-
reğinde oranın yüzde 7,7’ye düştüğünü yazıyor.reğinde oranın yüzde 7,7’ye düştüğünü yazıyor.

2024 yılının Şubat ayında Türkiye turizmin-2024 yılının Şubat ayında Türkiye turizmin-
de ücretli çalışan sayısı yüzde 6,6 yükseliş-de ücretli çalışan sayısı yüzde 6,6 yükseliş-
le 1,12 milyondan 1,24 milyona yükseldi.le 1,12 milyondan 1,24 milyona yükseldi.

Turizm Geliştirme Ajansı’nın (TGA) turizm Turizm Geliştirme Ajansı’nın (TGA) turizm 
sektöründen 2024’ün 3 aylık döneminde sektöründen 2024’ün 3 aylık döneminde 
aldığı pay 873 milyon TL’ye yükseldi.aldığı pay 873 milyon TL’ye yükseldi.

RUSSIA Sotheby’s Inter-
national Realty’nin açıkla-
dığı verileri haberleştiren 
RBC emlak servisi son bir 
yılda Türkiye’den konut 
alan Rusların sayısının 
yüzde 88, Birleşik Arap 
Emirlikleri’nden konut 
alanların da yüzde 82 
azaldığını aktardı.
Gazeteye konuşan Russia 
Sotheby’s International 
Realty temsilcisi Tatyana 
Yemelyanova, çalkantı-
larla geçen 2022 ve 2023 
yıllarında Türkiye’nin 
tarafsız politika yürüt-
mesinin yanı sıra yatırım 
karşılığı vatandaşlık yada 
oturum programlarının 
Rusları bu ülkeden konut 
almak için teşvik ettiğini 
söyledi.
Yemelyanova 2023’ten 
itibaren bu durumun 
değişmesiyle birlikte söz 

konusu ilginin azaldığını 
belirtiyor. Türkrus’ta yer 
alan habere göre, Türkiye 
oturum izni için konut 
alma eşiğini 70 binden 
200 Bin Dolara çıkarmış, 
ayrıca kısa süreli kira-
lamalara yeni kurallar 
getirmişti.
Haberde, TÜİK verile-
rine de yer veren gazete 
2024 mart ayında Rusya 
vatandaşlarına 411 konut 
satıldığını yazıyor. Bu sayı 
önceki yıla kıyasla yüz-
de 65 daha düşük. 2023 
martında Ruslar Türki-
ye’de 1175 konut satın 
almıştı. Gazeteye konuşan 
emlak şirketi temsilcileri 
Rusların bu yıl en çok 
ilgi gösterdiği üç ülkeyi 
Umman, Yunanistan ve 
İspanya şeklinde sıraladı. 
(Kaynak: TürkRus)

Turizm sektöründe Turizm sektöründe 
çalışan sayısı arttı!çalışan sayısı arttı!

TURIZM Data-
bank’ın TÜİK verilerinden 
yaptığı analize göre, 2024 
yılının Şubat ayında Tür-
kiye turizminde ücret-
li çalışan sayısı yüzde 6,6 
yükselişle 1,12 milyondan 
1,24 milyona yükseldi. En 
yüksek artış yüzde 15 ile 

havayollarında gerçekleş-
ti.
Otellerdeki artış yüzde 4,2 
oldu. Diğer yandan ücret-
li çalışan sayısı acenteler-
de yüzde 6,1, F&B ala-
nında da yüzde 6,9 oldu. 
– Haber Merkezi 

Turizm sektöründen TGA’ya 3 ayda 873 milyon liraTurizm sektöründen TGA’ya 3 ayda 873 milyon lira

TURIZMDATABANK’IN Hazine’den derlediği ve-
rilere göre, sektöründen alınan Turizm payı miktarı 
2024 yılında yaklaşık 2 kat arttı. Turizm Payından 
TGA’ya giden kısım 2024’ün 3 aylık döneminde 
873 milyon TL’ye yükseldi.
Sektörden 2019 yılında alınmaya başlayan Turizm 
Payı kesintilerinden vergi olarak alınan miktar da 
46 milyara yükseldi.
Bu arada, TGA’nın Hazine’den aldığı devlet yardım-
ları 2024 yılının 3 ayında yüzde 90 artarak 1,3 mil-
yar TL’ye çıktı. – (Kaynak: turizmnews.com)

Evlerini Evlerini 
satan satan 
Hollandalı Hollandalı 
çiftçift
karavanla karavanla 
Türkiye’de Türkiye’de 
yaşıyoryaşıyor

SERIK’TE karavanıyla tatil yapan 
Hollandalı çift, 5 yıl önce evlerini satıp, 
Türkiye’de karavan satın aldı. Yılın 10 
ayını karavanla gezdiklerini ve Türki-
ye’nin çok güzel ve güvenilir bir ülke 
olduğunu belirten Johanna Bent ve Erik 
Roosenboom çifti, “Biz 1 ay önce Yuna-
nistan’a gitmiştik orada pasaportumuz, 
paramız her şeyimiz çalındı ama 5 yıldır 

Türkiye’de hiç böyle bir şey yaşamadık” 
dedi. 
Serik’te karavanıyla tatil yapan Hollan-
dalı çift, 5 yıl önce evlerini satıp, Tür-
kiye’de karavan satın aldı. Çift yılın 10 
ayını karavanada geçiriyor. Türkiye’de 
karavancılık sektörünün çok geliştiğini 
ve çok kaliteli karavanlar üretildiğini 
söyleyen Erik Roosenboom (61), “Biz her 

zaman karavanla geziyoruz. Türkiye’de 
her şey çok güzel. Seviyoruz burayı. 5 
yıldır Türkiye’de yaşıyoruz. Buradan bir 
ev aldık ama yılın 10 ayı karavanla ta-
tildeyiz. 5 yıl önce Hollanda’daki evimizi 
satarak, İstanbul’dan karavan aldık. 
Biz 1 ay önce Yunanistan’a gittik kara-
vanla. Orası hiç güvenilir değil. Çünkü 
pasaportumuz, paramız, neyimiz varsa 

çalındı. Türkiye’ de hiç böyle bir şey ya-
şamadık. Biz Türkiye’ye geldiğimizde çok 
az karavan vardı. Şimdi herkes karavan 
hayatını yasamak istiyor. Hatta bazen 
merak edenler, bizim karavanı görmek 
istiyor. Türkiye’de çok kaliteli karavan-
lar yapılıyor hepsi de Türk malı ve çok 
güzel” şeklinde konuştu. – İHA 



Toplantı ALKÜ’de düzenlendi. 
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İSYANLARIM SEVGİLİM/
İSYANLARIM

Kimseler görmese de, görmese de kenti yöneten-
ler, ülkeyi yönetenler, parti başkanları ve kentin din 
adamları, mesela kentin müftüsü, beş vakit ezan 
okuyan müezzin...
Beş vakit namaz kıldıran imamlar, kentin beyaz 
adamları ya da...

Bir kötülük bildirisi değil sözlerim, yanlış anlama-
yın ey insanlar, ey Müslümanlar yanlış anlama-
yın... Siz de ey solcular yanlış anlamayın, gerçi 
yanlış anlayacak bir yüreğiniz yok ta, yine söyle-
dim ben...

Siz kendiniz de biliyorsunuz en çok siz unuttunuz 
insanı, insanların yaşama hakkını, hayat hakkını, 
herkesin yiyecek ekmeği olmalı inancını siz çok-
tan kaybettiniz...

Ve siz de asla yoksulları sevenler değilsiniz, insanı 
sevmiyorsunuz hele Müslümanları, Müslüman’ım 
diyenleri... Aslında dini, dinin sahibini, dinin Pey-
gamber'ini sevmiyorsunuz...
Oturup konuşabiliriz konuşmak isterseniz...

Şimdi her yerde güvercin ölüsü, en güzel yerlerin-
den kanıyor gözleri, kanatları kırık kırık...

Kadınlarımız da öyle, her gün üç, beş kadının öl-
dürüldüğü bir ülke olduk, üstelik kimselerin canını 
acıtmıyor bu manzara, ne sağcısının umurunda ne 
solcucusunun ne de ilgisini çekiyor kimi Müslü-
manların... Kadınlar öldürülmeye devam ediliyor, 
çocuklar annesiz kalmaya...

İsyanlarım bu ölümleredir, bu ölümlere suskunlu-
ğa...

Her zaman demeye çalışıyorum, insanın insan 
yanları bir bir yok oluyor, haksızlık, adaletsizlik 
karşısında suskun kalmalar çoğalıyor...

Oysa biz dünyaya hak üzere yaşamayı söylerken, 
hakkı söylemeye, zalimin karşısında durmaya, 
sahip olduğumuz ekmeği olmayanlarla yoksul 
insanlarla paylaşmak adına gönderildik. Bunu 
böyle olduğunu bütün kutsal kitaplardan okursun, 
öğrenirsin öğrenmek istersen..

"Garabet ehlini, yakınlarını, yoksulları, ihtiyaç sa-
hiplerini hor görme" denir ayette. Oysa varsılların 
yoksulları hor gördüğü, canını acıttığı, hatta köle 
gibi kullandığı yeni bir dünya inşa ettiler dünyanın 
efendileri...
Ülkelerin efendileri de ayak uydurdular bu gidişe, 
işlerine geldi çünkü... 

Bundan derim bizleri kandırdılar diye, biz bu kadar 
kötü olmamalıydık, kalbimizi bu kadar kirletme-
meliydik diye, söyleyip durmam bundandır...
Tamam bazı evlere uğramasa da, acıları dinmeyen 
yoksulluğun yakasını bırakmadığı evler var kentle-
rin arka sokaklarında... 

Kalbinize merhamet dolmasını talep ediyorsunuz, 
arada bir bile olsa dolaşın o sokakları, insanlara 
selam verin, "Nasılsınız?" deyin...
Bu bir insanlık eylemidir unutmayın...
Kötülere benzemeyin, yalan söyleyen siyasetçilere 
benzemeyin... Ve hiç benzemeyin sadece özel 
günlerde halkın içinde görünmeye çalışan yöneti-
cilere, kısaca dersek...
Belediye Başkanlarına...
Kaymakamlara, Valilere...

Başka günlerde halkın geçtiği sokaktan geçme-
yenler, özel günlerde, bayramlarda halkın içindey-
miş, yoksulların yanındaymış, engellilerin yanın-
daymış gibi yapmacık tavırlar, yanlarında onlarca 
basın mensubu...
Biliyorum, biliyorum can sıkıcı yazılar, can sıkıcı 
sözler bunlar. Bilerek yazıyor, bilerek söylüyoruz 
sen üzülme sevgilim...

İsyanımızın dışa vurması de geç..

Zorlu vakaları tartıştılarZorlu vakaları tartıştılar
ALKÜ’de Bölgesel Ortopedi ve Travmatoloji Toplantısı düzenlendi. Akade-ALKÜ’de Bölgesel Ortopedi ve Travmatoloji Toplantısı düzenlendi. Akade-
misyenlerin sunumlarının ardından üç ayrı oturumda zorlu vakalar tartışıldı.misyenlerin sunumlarının ardından üç ayrı oturumda zorlu vakalar tartışıldı.

ALANYA Bölgesel Ortopedi ve Trav-
matoloji Toplantısı, alanında uzman 
profesörler ve hekimlerin katılımlarıyla 
gerçekleştirildi. Alanya Alaaddin Key-
kubat Üniversitesi’nde (ALKÜ) gerçek-
leştirilen toplantıya Alanya Belediyesi 
adına Başkan Vekili Murat Levent Koçak 
katıldı. ALKÜ, Tıp Fakültesi, Ortopedi 
ve Travmatoloji Anabilim Dalı ile Alanya 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi Orto-
pedi ve Travmatoloji Kliniği ve Kemik 
Eklem Cerrahisi Derneği’nin ortaklaşa 
düzenlediği, “Alanya Bölgesel Ortopedi ve 
Travmatoloji Toplantısı” ALKÜ Rektörlük 
Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Toplantıya ALKÜ Rektör Yardımcısı ve 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Atıf Bayra-
moğlu, Alanya Belediyesi Başkan Vekili 
Murat Levent Koçak, ALKÜ Tıp Fakülte-
si-Alanya EAH, Ortopedi ve Travmatoloji 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Aslan, 
Kemik Eklem Cerrahisi Derneği Başkanı 
Prof. Dr. Vedat Şahin, ortopedi ve trav-
matoloji alanındaki akademisyen, hekim 
ve öğrenciler katıldı. 
“EMEĞİ GEÇEN PAYDAŞLARIMIZA 
TEŞEKKÜR EDİYORUM”
ALKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atıf 
Bayramoğlu yaptığı konuşmada ALKÜ 
olarak böyle bir toplantıya ev sahipliği 
yapmaktan gurur duyduklarını söyle-
di. ALKÜ’nün kurulduğundan bu yana 
bilimsel toplantılara ve etkinliklere ev 
sahipliği yaptığının altını çizen Prof. Dr. 
Atıf Bayramoğlu, “Bu toplantı bizim için 
çok önem arz ediyor. Toplantıda ayak 
bileklerindeki zorlu kırıklar tüm detayları 
ile ele alınacak. Bu toplantının bir diğer 

önemi de bu alanda son güncel bilgilerin 
paylaşılması olacak. Toplantının düzen-
lenmesinde emeği geçen tüm paydaşlara 
teşekkür ediyorum.” dedi. 
“BİLİMSEL ETKİNLİKLERE 
TAM DESTEK VERECEĞİZ” 
Alanya Belediyesi Başkan Vekili Murat 
Levent Koçak, konuşmasında belediye 
olarak Alanya’da yapılan bilimsel orga-
nizasyonlara tam destek vereceklerini 
dile getirdi. Başkan Vekili Koçak; “Der-
neğimizin düzenlemiş olduğu şehrimizin 
gözbebeği ALKÜ’nün ev sahipliğinde ger-
çekleştirilen böyle bir toplantıda sizlerle 
birlikte olmaktan büyük bir mutluluk 
duyuyorum. Ben bir eczacıyım ve Sayın 
Belediye Başkanımız da sağlık sektörün-
de işletmecilik yapıyor. Biz şehrimizdeki 
sağlık alanındaki faaliyetlere, bilim-
sel organizasyonlara her türlü desteği 
vermek kararındayız. Bu kararlığımızı 
doğrudan ifade etmek için aranızda bulu-
nuyorum. Şehrimiz, çok önemli bir şehir. 
Helenistik, Roma, Bizans, Selçuklu ve 
Osmanlı dönemlerinden çok güzel izler 
taşıyor. Şu anda da biz bu medeniyetin 
mirasçıları olarak dünyanın 131 ülkesin-
den insanın yaşadığı, yabancılar meclisi 
bulanan bir medeniyetin mirasçıları 
olarak görevimizi yerine getirmeye 
çalışıyoruz. Umarım vizyonumuzu da 
uluslararası organizasyonlara taşımak 
nasip olur. Başkanımızın selamlarını 
ileterek, toplantının düzenlenme-
sinde emeği geçenlere teşekkür eder, 
toplantının hayırlı olmasını dilerim” 

şeklinde sözlerini tamamladı. 
“ALANYA’DA BİR İLKİ 
GERÇEKLEŞTİRİYORUZ” 
Alanya’da ilk kez böyle bir organizasyon 
yapıldığını belirten ALKÜ Tıp Fakülte-
si-Alanya EAH, Ortopedi ve Travmatoloji 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Aslan, 
“Burada tartışılan konuların, bilim dün-
yası ile ortopedi ve travmatoloji camia-
sına faydalı olacağına gönülden inanı-
yorum. Toplantıda emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum.” dedi.
“BU TOPLANTI ÜLKEMİZ İÇİN 
BÜYÜK ÖNEM TAŞIYOR”
Toplantının kemik ve eklem cerrahisi ala-
nında çok önemli olduğuna dikkat çeken 
Kemik Eklem Cerrahisi Derneği Başkanı 
Prof. Dr. Vedat Şahin; “Özellikle Orta 
Asya’daki Türk devletlerinin tıp alanında 
gelişmesi için dernek olarak katkı sunu-
yoruz. Bu bölgedeki Türk devletlerimizle 
her türlü bağımızı geliştirirken aynı 
zamanda bilimsel çalışmalarda işbirliği 
yapmak istiyoruz. Bu toplantı ülkemiz 
için de büyük önem taşıyor. Hayırlı olma-
sını diliyorum” şeklinde konuştu. 
ZORLU VAKALAR BİLİMSEL 
ALANDA TARTIŞILDI 
Konuşmalarının ardından Alanya, Antal-
ya ve Türkiye’nin değişik şehirlerinden 
çok önemli Ortopedi ve Travmatoloji 
akademisyenlerinin yaptığı sunumlarda, 
özellikle Alanya ve çevresinde sık görülen 
önemli yaralanmalar olan ayak bileği ve 
ayak kırıkları ile kırıklı çıkıkları değer-
lendirildi. Toplantıda üç ayrı oturumda 
zorlu vakalar tartışıldı. – Alanya Beledi-
yesi / Bülten

Kırsal mahallelere 311 bin adet fide desteğiKırsal mahallelere 311 bin adet fide desteği

Alanya Belediyesi tarafından, kırsal kesimde yaşayan vatandaşların kişisel Alanya Belediyesi tarafından, kırsal kesimde yaşayan vatandaşların kişisel 
ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik sebze fidesi dağıtımının ikincisi yapıldı.ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik sebze fidesi dağıtımının ikincisi yapıldı.

ALANYA Belediyesi’nin Oba Mahallesi’n-
deki Park ve Bahçeler Serası’nda, sebze 
fidesi dağıtımının ikinci etabı düzenlendi. 
Buradaki etkinlikte yer alan kırsal ma-
hallelerin muhtarlarına, domates, biber, 
patlıcan ve salatalık fideleri teslim edildi. 
Muhtarlar, Belediyeye müracaat ederek 
isimlerini yazdıranlara, talepte bulun-
dukları fidelerini verecek. Alanya Beledi-
yesi’nce, kişisel ihtiyaçlarını karşılamak 
isteyen vatandaşlara bu yıl içerisinde, 
ilki 174 bin 420 ve ikincisi de 136 bin 
800 olmak üzere toplamda 311 bin 220 
adet fide desteği sağlanmış olacak. Fide 
dağıtımı için düzenlenen törene Belediye 

Başkan Yardımcısı Ali Yenialp, İlçe Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Müdürü Mehmet 
Rüzgar, Belediye Meclis Üyeleri Hay-
dar Uyar, Nazmi Zavlak, Şahin Ararat 
ile Ahmet Top ve Alanya Ziraat Odası 
Başkanı Tahir Göktepe katıldı. Protokol 
konuşmalarının ardından kırsal mahal-
lelerde dağıtımı yapılması için fide yüklü 
kamyonlar yola çıktı.
KİŞİ BAŞI 15 ADET FİDE VERİLECEK
Bu kapsamda Başköy Mahallesinde 75, 
Beldibi’nde 67, Fakırcalı’da 131, Kara-
pınar’da 9, Şıhlar’da 17, Tırılar’da 60, 
Yaylakonak’da 68, Alacami’de 74, Öte-
köy’de 46, Bayır’da 73, Bayırkozağacı’nda 

66, Burçaklar’da 69, Gözübüyük’de 17, 
Gümüşgöze’de 52, Güney’de 68, Hacıke-
rimler’de 7, Kayabaşı’nda 33, Güzelbağ’da 
89, Akdam’da 16, Karamanlar’da 32, Or-
han’da 20, Saburlar’da 51, Uğurlu’da 54, 
Üzümlü’de 66, Bıçakcı’da 61, Kuzyaka’da 
55, Uğrak’da 107, Özvadi’de 69, Gümüş-
kavak’da 146, İmamlı’da 14, Hocalar’da 
82, Kocaoğlanlı’da 67, Seki’de 98, İspat-
lı’da 109, Yenice’de 55, Değirmendere’de 
28, Asmaca’da 35 ve Süleymanlar’da 94 
kişiye dağıtılması planlanırken, kişi başı 
15 adet fide verilecek. 
– Alanya Belediyesi / Bülten 

Antalya’da ücretsiz, Antalya’da ücretsiz, 
Alanya’da ücretli Alanya’da ücretli 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’nda Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne ait mı’nda Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne ait 
otobüsler ve raylı sistem araçları ücretsiz hiz-otobüsler ve raylı sistem araçları ücretsiz hiz-
met verecek. Ancak Alanya’da ücretli olacak. met verecek. Ancak Alanya’da ücretli olacak. 

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nda belediyeye ait toplu ulaşım 
araçlarının ücretsiz yolcu taşıması kararı 
aldı. 23 Nisan Salı günü belediyenin 
resmi plakalı otobüsleri, ANTRAY ve 
nostalji tramvayı vatandaşların kutlama-
lara rahat ulaşım sağlamaları ve bayramı 
coşkuyla kutlamaları için ücretsiz hizmet 
vereceği duyuruldu. Büyükşehir Bele-
diyesi’ne ait otobüsler bulunmadığı için 
ücretsiz toplu ulaşım Alanya’da uygulan-
mayacak. – Haber Merkezi 

Koçak, bilimsel etkinlikleri destekleyeceklerini söyledi.



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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66
seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

22 Nisan 2024 PAZARTESİ22 Nisan 2024 PAZARTESİ
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“Avrupa “Avrupa 
hayalimizi hayalimizi 
gerçekleş-gerçekleş-
tirebiliriz”tirebiliriz”

0-20-2

Trendyol Süper Lig’in 33. haftasında Corendon Alanyaspor Trendyol Süper Lig’in 33. haftasında Corendon Alanyaspor 
sahasında konuk olduğu Konyaspor’u 2-0 mağlup etti. sahasında konuk olduğu Konyaspor’u 2-0 mağlup etti. 

Kestelspor, deplasmanda karşılaştığı Siirtspor tarafından resmen terö-Kestelspor, deplasmanda karşılaştığı Siirtspor tarafından resmen terö-
re maruz kaldı. Maç öncesi Siirtsporlu futbolcular ve çalışanlar, Kes-re maruz kaldı. Maç öncesi Siirtsporlu futbolcular ve çalışanlar, Kes-
telsporlu futbolculara bıçak, jilet, demir sopalarla saldırıp yaraladılar. telsporlu futbolculara bıçak, jilet, demir sopalarla saldırıp yaraladılar. 

Corendon Alanyaspor Teknik Sorumlu-Corendon Alanyaspor Teknik Sorumlu-
su Orhan Çıkırıkçı, Konyaspor maçının su Orhan Çıkırıkçı, Konyaspor maçının 
ardından yaptığı açıklamada, “İnşallah ardından yaptığı açıklamada, “İnşallah 
önümüzdeki haftalarda daha çok puan önümüzdeki haftalarda daha çok puan 
alıp belki Avrupa hayalimizi gerçekleş-alıp belki Avrupa hayalimizi gerçekleş-
tirebiliriz diye düşünüyorum” dedi.tirebiliriz diye düşünüyorum” dedi.

ALANYASPOR, ALANYASPOR, 
KONYASPOR’U KONYASPOR’U 
MAĞLUP ETTIMAĞLUP ETTI

MAÇTAN DAKİKALAR (İLK YARI) 
28. dakikada Alanyaspor’un sağ kanattan 
yaptığı atakta, Oğuz pasını ceza sahası 
içine giren Hassan’a aktardı. Hassan’ın 
şutunda meşin yuvarlak son anda defansa 
çarptı. 
37. dakikada Konyaspor’un sol kanattan 
gelişen atağında Guilherme pasını Ethe-
mi’ye gönderdi. Ethemi’nin son çizginden 
yaptığı ortada meşin yuvarlak kaleci 
Ertuğrul’da kaldı. 

45+1. dakikada Oğuz Aydın, sağ kanat-
tan ceza sahası içine ortasında topu alan 
Hadergjonaj’ın düzgün vuruşunda meşin 
yuvarlak ağlarla buluştu. 0-1
MAÇTAN DAKİKALAR (İKİNCİ YARI) 
51. dakikada Yunus Özdemir kazandığı 
topla rakip ceza alanına hareketlendi. 
Yunus’un rakip ceza alanı önünden ceza 
alanı içerisine gönderdiği topa sahip olan 
Ahmed Hassan’ın şutu kaleci Deniz’de 
kaldı. 

52. dakika-
da Ndao’nun 
ceza alanı önü 
sağ çaprazdan orta 
şut karışımı şutu kale- ye 
yöneldi. Kaleci Ertuğrul topu yumruklaya-
rak uzaklaştırdı. 
59. dakikada sağ kanatta Ndao’nun pasına 
hareketlenen Nzonzi son çizgide kale ala-
nına yerden ortasını gönderdi. Sambou’dan 
önce kaleci Ertuğrul topa sahip oldu. 

89. dakikada Eduardo orta saha-
da pasını Sisto’ya aktardı. Sis-

to’nun ceza alanı içerisindeki vuruşu 
defanstan sekerek kornere çıktı. 
90. dakikada Alanyaspor ceza alanı 
önünde kafalardan seken top, Moreno’nun 
önünde kaldı. Moreno’nun vuruşu az fark-
la autta çıktı. 
90+2. dakikada ceza sahası içerisinde top-
la buluşan Eduardo’nun güzel vuruşunda 
meşin yuvarlak ağlarla buluştu. 0-2 (İHA)

CORENDON Alanyaspor, Trend-
yol Süper Ligi’nin 33. haftasında 
deplasmanda karşılaştığı Kon-
yaspor’u 2-0’lik skorla mağlup etti. 
Maçın ardından düzenlenen basın 
toplantısında konuşan Teknik 
Sorumlu Orhan Çıkırıkçı, “Ön-
celikle Konyaspor’a geçmiş olsun 
diliyorum. Alanyaspor olarak dep-
lasmanda Konyaspor’u burada 2-0 
yenip çok iyi bir puan aldığımızı 

düşünüyorum. Takımımı tebrik 
ederim, çok iyi oynadılar. 

Fatih Hoca’nın antrenman-
larda gösterdiği bütün her 
şeyi çalıştılar ve bunda 
başarılı oldular. İnşallah 
önümüzdeki haftalarda 
daha çok puan alıp biz 
de belki Avrupa hayali-
mizi gerçekleştirebili riz 

diye düşünüyorum” diye 
konuştu. – İHA 

Kestelspor’a Siirt’te terör estirdiler Kestelspor’a Siirt’te terör estirdiler 
TFF 3. Lig 4. 

Grup 27. hafta-
sında dün deplas-
manda Siirtspor için 
ligde kalma, Alanya 
Kestelspor için de 
Play-Off’larda 3.lük 
mücadelesini içerdiği 
için önem arz eden 
karşılaşmada yeşil 
sahalara yakışma-
yan olaylar meydana 
geldi. Hafta boyun-
ca sosyal medya-
dan tehdit edilen 
Kestelspor, ilave 
güvenlik önlemi 
alınmasını istemişti. Karşılaşma 
öncesi ısınmak için sahaya çıkan 
Kestelsporlu futbolcular, Si-
irtsporlu futbolcular ve çalışan-
larca sahada, soyunma odasında, 
koridorlarda; bıçaklı, jiletli, ve 
demir sopalar ile 
saldırıya uğradı. 
Takımın sahaya çık-
maması için her türlü 
fiziki saldırıya maruz 
kaldı. Baskı ve teh-
ditler altında oyna-
nan karşılaşmada 2-0 
Siirtspor’un galibiyeti 
ile sonuçlandı. 
Alanya Kestelspor 
Kulüp Başkanı 
Levent Uğur, maruz 
kaldıkları futbol terö-
rüne sert açıklama-
larda bulundu. Uğur, 
şu açıklamayı yaptı: 
“1- Takımımız stad-
yuma geldiğinde soyunma odası 
ve koridorlarda rakip takım 
futbolcusu, kulüp çalışanları ve 
yaka kartları bulunan bir çok 

kişi tarafından 
saldırıya uğra-
mıştır. Bu esnada 
rakip takım fut-
bolcularından 72 
numaralı forma 
giyen Mansur Ça-
lar elinde jiletle 
oyuncularımıza 
koridorda saldır-
mış, darp etmiş 
ve yaralamıştır. 
2-Siirtspor’lu 13 
numaralı futbolcu 
İbrahim Öner 
elinde demir boru 

ile oyuncularımıza saldırmış ve 
darp etmiştir. 
3-Takımımızın önce ısınmak için 
sahaya çıkarılması engellenmiş, 
kısa süre de olsa Çevik Kuvvet 
eşliğinde Emniyet Kuvvetleri sa-
hanın içinde bulunmak suretiyle 

kısa süreli bir 
ısınma yapabil-
miştir. 
4-Takımı-
mız ısınırken 
Siirtspor’lu 6 
numaralı fut-
bolcusu Ahmet 
Keşli bu sıcak-
ta üzerinde 
eşofman üstü 
ile ısınmaya 
çıkmış ve eşof-
manın kolunun 
altında gizledi-
ği bıçağı takım 
kaptanımız 
Emre Tosun’un 

yanına gelip bıçağı göstererek 
“Ölünüz çıkacak burdan, sizi 
delik deşik edeceğiz.” demiştir. 
Arkadaşlarımız emniyet men-

suplarına durumu bildirdiklerin-
de emniyet mensupları “Bizim 
futbolcuların üzerini ve soyunma 
odalarını arama 
gibi bir yetkimiz 
yok demişlerdir.
5-Futbolcula-
rımızdan Ha-
zarhan Karaca 
yüzünden darp 
edilirken bir 
diğer futbolcu-
muz İlkan Atak 
gözünden darp 
edilmiştir. Er-
han Karayer ve 
kalecimiz Emir 
Enes’in boyun 
ve omuzlarının 
değişik bölgele-
rinde kesikler oluşmuştur. Spor-
tif Direktörümüz Murat Berge ve 
diğer bazı futbolcularımız almış 
oldukları demir, boru, sopa ve 
atılan taş darbeleri neticesinde 
yaralanmışlardır. Kafilemizde 
bulunan ve saldıraya maruz 
kalan oyuncularımızın tedavileri 
hastanede yapılmıştır. Hayati ve 
ağır bir durumlarının olmaması 
tek tesellimizdir. Bütün bu olum-
suzluklara rağmen takımımız bu 
psikoloji ve futbol terörü içerisin-
de sahaya çıkmış ve mücadelesi-
ni yapabildiği kadar yapmıştır.
6-Isınma esnasında sahaya iki 
taraftar atlamış; Teknik ekip ve 
oyuncularımıza saldırmışlardır. 
7-Sevgili Sinan Dereci ve yan 
hakemi; korku içerisinde çalmış 
olduğun komik penaltı düdüğü 

ile ve saha içindeki yanlı tavırla-
rınla Türk Hakemliği duruşunu 
sergileyemedin. Maalesef kork-

tunuz.
8-Müsabakanın 
temsilceleri Bekir 
Şeker ve Salih 
Turalı beylere 
soruyoruz:
-Müsabaka öncesi 
bütün bunlar yaşa-
nırken neredeydi-
niz?
-Saldırıya 
uğrayan 
futbolcula-
rımız sizin 
evlatlarınız 
olsaydı, sa-
haya çıkarıp 

oynamalarına izin verir 
miydiniz?
9-Sayın Siirt valiliği ve 
Emniyet Müdürlüğü; size 
bir haftadır bu maçın 
önem derecesine istinaden 
tarafımızca aranmasına 
rağmen neden yeterli gü-
venlik önlemlerini almadı-
nız ve en önemlisi soyunma odası 
ve koridorlarda bütün bu şiddet 
yaşanırken neredeydiniz? Neden 
izlediniz?
Bugün kü maruz kaldığımız sal-
dırı ve futbol terörünün sporun 
tehdit ve şiddet unsurlarıyla 
ilişkilendirilmesi kabul edilemez, 
sadece sporun ruhunu zedele-
mez, aynı zamanda sporcula-
rın fiziksel ve ruhsal sağlığını 
olumsuz etkiler. Yaşanan tüm bu 

olayların ardından gerekli merci-
lere başvurarak adli ve idari sü-
reçleri ivedilikle başlatıp bu tür 
olayların bir daha yaşanmaması 
için tepkimizi koyacağız. Biz 
Alanya Kestelspor Kulübü olarak 
bugün Siirt’te yaşadığımız şiddet 
ve tehdit olaylarını kınıyor; 
Tüm spor kamuoyuna sesleniyo-
ruz!!
Sporun temel değerlerini koru-
mak; şiddet ve tehdit unsurlarını 

sporun 
dışında 
tutmak 
için 
futbolun 
bir oyun 
olduğunu 
idrak 
ederek 
aklı 
selim ve 
ihtidallı 
olmaya 
davet 
ediyoruz.
Bugün 

müsabaka öncesi her türlü şid-
det, darp ve psikolojik travmaya 
maruz kalmalarına rağmen 3 
puanızımızın silinme ihtimalini 
göz önünde bulundurarak saha-
ya çıkan  ve Türk Sporu adına 
mücadele eden Sportif Direk-
törümüze, teknik ekibimize ve 
futbolcularımıza teşekkür ediyor, 
geçmiş olsun dileklerimi ileti-
yorum. Saygılarımla.” – Kemal 
Cengiz
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